
 

POZVÁNKA 
na mimořádnou valnou hromadu  

České Lakrosové Unie, o.s., 
 

která se koná dne 23. ledna 2014 v 17.00 hod. 
 

v zasedací místnosti firmy OVB 
na adrese Nádražní 90, Praha 5 - Smíchov 

 
 
 
Program : 
 
17.00 - 17.15 Prezence  
(z každého svazu dva zástupci, a to jeden zástupce - člen VV ČLU a druhý zástupce               
- předseda svazu, RK ČLU, generální sekretář ČLU, sekretář pro administrativu ČLU, účetní, 
případně hosté, kteří se však musí 14 dnů předem objednat) 
Pozor! MVH ČLU je usnášeníschopná v případě účasti všech členů VH ČLU.  
Vaše účast je nutná! 
 
17.15 Zahájení VH ČLU Ing. R. Pokorným - prezidentem ČLU 
 
17.20 Schválení finančních toků na rok 2013  
 
17.40 Různé 
 
 
 
Plánované zakončení VH ČLU cca 18.00  
 
 
 
V Praze dne 20.12.2013 

 
 
 
 
 

Na Vaší účast se těší VV ČLU 


	POZVÁNKA
	České Lakrosové Unie, o.s.,
	která se koná dne 23. ledna 2014 v 17.00 hod.
	Vaše účast je nutná!

